MEMORANDO SEI Nº 25592413/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 27 de maio de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 149/2025
Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem (materiais cirúrgicos)

Em atenção ao documento SEI nº 25580491segue análise solicitada:

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada Fornecedor 9.6 - m)

Alvará 9.6 - n) AFE Parecer

15 909309 - CATETER
DUPLO J ADULTO 6
FR CATETER DUPLO
J
6FR  COMPRIMENT
O 28 CM,
BIOCOMPATÍVEL,
RADIOPACO E
FABRICADO EM
POLIURETANO A
PROVA DE DOBRAS.
REVESTIMENTO

Pç. 480 EIFER
COMERCIO E
SOLUCOES
HOSPITALARES
LTDA

Válido até
04/10/2026

AFE ativa
para distribuir
produtos para
saúde
(dispositivos
médicos)

Documentação
técnica de acordo
com o edital,
aprovada.

27/05/2025, 11:45 SEI/PMJ - 25592413 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000026441319&infra_sistema=100… 1/2

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Janice de Souza de Borba, Servidor(a) Público(a), em 27/05/2025, às 09:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 25592413 e o código CRC 6DA06285.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.023330-2
25592413v4

HIDROFÍLICO.
MARCAÇÃO NO
CORPO DO
CATETER, VÁRIOS
ORIFÍCIOS E
EXTREMIDADES
ABERTAS. FIO
GUIA HIDROFÍLICO
COM
COMPRIMENTO
SUPERIOR  A 130
CM. EMBALAGEM
ESTÉRIL,CONTEND
O DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO,
REGISTRO ANVISA
E RESPONSÁVEL
TÉCNICO

27/05/2025, 11:45 SEI/PMJ - 25592413 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000026441319&infra_sistema=100… 2/2